DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 264 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 06.06.201 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 068/2014- PMS
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 043/2014

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 003/2014

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 068/2014

DATA DE ASSINATURA: 04/06/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: PARMA PRINT LTDA-ME.
CNPJ: 11.241.040/0001-41

OBJETO: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO CONTÍNUO DE PRODUTOR RURAL, PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS E SERVIÇOS RODOVIÁRIOS, EM

CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93.

VIGÊNCIA: 04/06/2014 ATÉ 04/09/2014
DOTAÇÃO:
REDUZIDO: (71) DESPESA: 03.001.04.122.0003.2.011.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA R$5.550,00 (Cinco mil e quinhentos e cinquenta reais).

VALOR: R$5.550,00 (Cinco mil e quinhentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 003/2014

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 04 de junho de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 069/2014- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 044/2014

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 004/2014

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 069/2014

DATA DE ASSINATURA: 04/06/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: G. H.KATO E CIA LTDA-ME.
CNPJ: 95.408.597/0001-14
OBJETO: SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE COROA PARA REDUTOR DO ROLO COMPACTADOR, PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, SERVIÇOS

URBANOS E MEIO AMBIENTE, EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93.

VIGÊNCIA: 04/06/2014 ATÉ 04/09/2014

DOTAÇÃO:
REDUZIDO: (361) DESPESA: 07.003.20.606.0009.2.066.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA R$7.350,00 (Sete mil trezentos e cinquenta reais).

VALOR: R$ 7.350,00 (Sete mil trezentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 004/2014

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 04 de junho de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 070/2014- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 040/2014

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 028/2014

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 070/2014

DATA DE ASSINATURA: 04/06/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: L. I SAÚDE LTDA-ME.
CNPJ: 20.161.404/0001-74
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, PARA ATENDIMENTO DO PSF URBANO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA PELO PERÍODO DE 04 MESES.

VIGÊNCIA: 04/06/2014 ATÉ 04/10/2014

DOTAÇÕES:
Órgão: 05.000 – SECRETARIA DE SAÚDE

Unidade Orçamentária: 05.002 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional: 10.301.0020

Atividade: 2033

Elemento de Despesa: (178) – 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais)

VALOR: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 028/2014.

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ.

Sabáudia, 04 de junho de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 264 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 06.06.201 4